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گزارش خبری
علی نوری

مراکز آموزش فنی و حرفه ای، در بحث مهارت 
آموزی و ایجاد اشتغال به ویژه در مناطق روستایی 
می تواند نقش بسزایی ایفا کند.این در حالی است 
که پروژه مرکز فنی و حرفه ای شهرستان بردسکن 
در سال 90 کلنگ زنی شد، اما پس از گذشت 5 
سال این پروژه استانی هنوز در حد فنداسیون باقی 
مانده است و مسئولان استانی هم هیچ توجهی به 
این مسئله ندارند که باعث انتقاد فرماندار و نماینده 

مجلس شده است.

پاسخگویی مسئولان • 
فرماندار بردسکن با اشاره به پروژه ناتمام مرکز فنی و 
حرفه ای این شهرستان گفت: اداره کل آموزش فنی و 
حرفه ای خراسان رضوی باید تکلیف پروژه 5 ساله این 
اداره در بردسکن را روشن کند. برات علی نیا افزود: 
اگر مدارکی مبنی بر این که این پروژه ردیف اعتباری 
داشته و بودجه آن به جای دیگری منتقل شده، وجود 
داشته باشد باید مسئولان قبلی پاسخگو باشند و نباید 
این پروژه با گذشت 5سال فقط در حد فنداسیون 
باقی مانده باشد. وی از رئیس مرکز آموزش فنی و 
حرفه ای استان خواست، شناسنامه این پروژه را در 
اختیار مدیران شهرستان بردسکن قرار دهد تا هر چه 
سریع تر تکلیف این پروژه روشن شود. علی نیا خاطر 
نشان کرد: مرکز آموزش فنی و حرفه ای بردسکن به 
لحاظ وضعیت ساختمانی و تجهیزات، بسیار ضعیف 

است و مسئولان استانی باید به این مرکز با دید بهتری 
نگاه کنند. وی گفت: دولت تدبیر و امید به حوزه احیای 
صنایع دستی و اشتغال پایدار در روستا ها توجه ویژه ای 
دارد و دراین رابطه تسهیلات بسیار خوبی اختصاص 
پیدا کرده است. وی با بیان این که مراکز آموزش 
فنی و حرفه ای در راستای تحقق فرمایش های مقام 
معظم رهبری مبنی بر اقتصاد مقاومتی نقش موثری 
را ایفا می کنند، گفت: خوشبختانه بردسکن در حوزه 
گیاهان دارویی در سطح استان حرف اول را می زند که 
می طلبد برای فرآوری این گیاهان، متولیان امر اهتمام 

بیشتری داشته باشند.

پروژه ای در حد پیچ و مهره • 
نماینده مردم بردسکن در مجلس شورای اسلامی 
از راکد ماندن پروژه مرکز آموزش فنی و حرفه ای این 
شهرستان انتقاد کرد. بهروز بنیادی در گفت وگو 
با خبرنگار ما افزود: متاسفانه پروژه مرکز آموزش 
فنی و حرفه ای بردسکن با گذشت 5 سال فقط در 
حد پیچ و مهره پیش رفته و رها شده است. مسئولان 
قبلی و اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان باید 
پاسخ دهند که چرا این پروژه متوقف شده است. وی 
گفت:با این که مراکز آموزش فنی و حرفه ای در حوزه 
اشتغال زایی روستا ها و تحقق فرمایش های مقام 

معظم رهبری مبنی بر اقتصاد مقاومتی می توانند 
نقش موثری را ایفا کنند، اما این مراکز در بردسکن با 
وجود این که از ظرفیت و توانمندی بالایی برخوردار 
هستند به لحاظ تجهیزات آموزشی و کارگاهی دچار 
عقب ماندگی شده اند. بنیادی با بیان این که دریافت 
تسهیلات اشتغال زایی امروزه به داشتن گواهینامه 
مهارت آموزی منوط است، گفت: دولت اعتبارات 
بسیار خوبی برای اشتغال زایی پایدار در روستا ها در 
نظر گرفته است که متقاضیان می توانند با تهیه طرحی 
براساس نیاز روستا ها، ازاین تسهیلات استفاده کنند. 
وی گفت: خوشبختانه با مدیریت جدید مرکز آموزش 
فنی و حرفه ای بردسکن و به کارگیری مربیان مجرب 
کارگاه های مهارت آموزی در رشته های مختلف دراین 
مرکز برپاست که امید است مسئولان امر برای جذب 

هرچه بیشتر افراد، تدابیر لازم را اتخاذ کنند.

محروم از تخصیص اعتبارات • 
بردسکن  حرفه ای  و  فنی  آموزش  مرکز  رئیس 
نیز گفت: کار ساخت مرکز فنی و حرفه ای شهر 
بردسکن در سال 90 آغاز شد و برای اجرای آن، 
حدود دو میلیارد و 500 میلیون ریال اختصاص 
یافت. مهدی علیزاده افزود: این ساختمان با هزار 
و 600 مترمربع زیربنا در دو طبقه طراحی و در آن 
هشت کارگاه تعبیه شده است. وی اظهار کرد: 
متاسفانه تاکنون این پروژه از تخصیص اعتبارات 
محروم شده و همچنان متوقف شده است. وی به 
کمبود فضای کارگاهی در این مرکز اشاره کرد و از 
خیران خواست برای توسعه این مرکز مشارکت کنند.

فرماندار و نماینده مردم بردسکن خواستار روشن شدن وضعیت طرح ناتمام مرکز فنی و حرفه ای شدند

پروژه ای 5 ساله در حد فنداسیون

از میان خبرها
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عضو هیئت رئیسه مجلس خبرگان رهبری

اصل ولایت فقیه در قانون اساسی 
جمهوری اسلامی ایران غیر قابل 

تغییر است
غضنفری- عضو هیئت رئیسه مجلس خبرگان رهبری با 
انتقاد از گروهی که به دنبال تشریفاتی کردن ولایت فقیه در 
جامعه هستند، گفت:این گروه بدانند که اصل ولایت فقیه 
در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران غیر قابل تغییر 
است. آیت ا... سید احمد خاتمی شنبه شب گذشته در جمع 
جبهه مردمی نیرو های انقلاب اسلامی تربت حیدریه گفت: 
اسلامیت، جمهوریت، ولایت فقیه و مذهب رسمی کشور 
چهار اصل تغییر ناپذیر قانون اساسی جمهوری اسلامی 
ایران است و کسانی که خواب تغییر در قانون اساسی و 
تشریفاتی کردن مقام ولی فقیه را می بینند این آرزو را به 
گور خواهند برد. وی تصریح کرد: تمام گزینه های روی 
میز روسای جمهور آمریکا در 38 سال گذشته همان جنگ 
تحمیلی 8 ساله بود که با تمام توان اجرا کردند، اما به برکت 
ولایت فقیه و حضور مردم در صحنه آسیبی به انقلاب نرسید.

انهدام 2/5 تن محموله تاریخ گذشته 
انواع کنسرو در تربت حیدریه

غضنفری- معاونت دانشگاه علوم پزشکی تربت حیدریه 
از انهدام 2 و نیم تن انواع کنسرو وکمپوت تاریخ گذشته 
خبرداد. الهام بهره مند درتشریح این خبر گفت:یک 
محموله تاریخ گذشته که از شهر های جنوبی استان 
درحال انتقال به مشهد بود، با همکاری معاونت بهداشت 
دانشگاه علوم پزشکی و یگان انتظامی مستقر در محل 
ومنهدم  کشف  کامه  شیردل  شهید  وبازرسی  ایست 
شد.وی افزود: پس از تشخیص غیر قابل مصرف بودن 
وتشکیل پرونده، کنسرو و کمپوت ها در محل دفن زباله 
معدوم شد.وی ارزش ریالی این محموله را بیش از هفتاد 

میلیون ریال اعلام کرد.

فرماندار بجستان خواستار شد

سرمایه گذاری برای رونق
گردشگری در روستای تاریخی مزار
ناسخ- فرماندار بجستان خواستار سرمایه گذاری در 

روستای مزار برای رونق گردشگری در این روستای 
تاریخی شد.ابراهیمی کردیانی با بیان این مطلب گفت: 
روستای مزار یکی از روستا های هدف گردشگری است 
که بافت تاریخی آن در فهرست آثار ملی به ثبت رسیده 
است.وی افزود: وجود آثار و ابنیه تاریخی از قبیل مقبره 
آصف برخیا، قلعه تاریخی مزار، صومعه مزار، قلعه دختر، 
حسینیه و قبرستان تاریخی این روستا نیاز مند توجه و 
سرمایه گذاری برای رونق گردشگری و اشتغال در این 
روستاست که از سرمایه گذاران در زمینه گردشگری در 

این روستا ی با پیشینه غنی تاریخی دعوت می شود.

اخبار
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بافت پرچم سه رنگ ایران توسط 
هنرمند گلیم باف درگزی

مدیراداره میراث فرهنگی درگز گفت: هنر مند خوش 
جمهوری  پرچم  گلیم  بافت  با  درگزی  عشایر  ذوق 
میراث  به اداره  را  هنری  اثر  این  ایران  اسلامی 
شهرستان  گردشگری  و  دستی  صنایع  فرهنگی، 
اهدا کرد. به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث 
فرهنگی خراسان رضوی، محمد مددی افزود: کار 
بافت و پرداخت پرچم سه رنگ جمهوری اسلامی ایران 
که نشان اقتدار، عزت و افتخار ملت بزرگ و همیشه در 
صحنه کشور عزیزمان است، همزمان با ایام ا... دهه 
مبارک فجر توسط بانوی عشایر درگزی به پایان رسید. 
»خورشید گله بان« یکی از هنرمندان خوش ذوق و از 
عشایر سربلند این شهرستان نسبت به خلق این اثر 
زیبا اقدام و اثر هنری خود را به اداره میراث فرهنگی 
شهرستان اهدا کرد. مدیر اداره میراث فرهنگی درگز 
از این هنر مند برجسته شهرستان تقدیر و تشکر کرد 
و ابراز امیدواری کرد که با تلاش و کوشش مجدانه 
هنرمندان در رشته ها ی مختلف صنایع دستی شاهد 
قبیل  این  از  بیشتری  هنرنمایی های  و  خلاقیت ها 

خواهیم بود.

کمک 151 میلیون ریالی خیر مقیم 
کانادا به حوزه سلامت کاشمر

مهدیان- مدیر شبکه بهداشت و درمان کاشمر از کمک 

500 هزار ریالی خیر ایرانی مقیم  151 میلیون و 
کانادا به حوزه سلامت این شهرستان خبر داد و گفت: 
»کنعان شمس شریعت تربقان« نوه مرحوم پروفسور 
شمس شریعت تربقان که مقیم کشور کاناداست در 
اقدامی خداپسندانه 151 میلیون و 500 هزار ریال 
به حساب مجمع خیرین سلامت کاشمر واریز کرده 
است. دکتر محمدجواد یزدانی با اشاره به این که این 
دندان پزشک به یادبود پدربزرگش این اقدام نیک را 
انجام داده است، افزود: بنا به درخواست وی مبلغ 
به همراه  یونیت دندانپزشکی  واریزی صرف خرید 
تجهیزات و متعلقات آن شده است که برای استفاده 
مراجعه کنندگان روستا های بالا ولایت بخش مرکزی 
کاشمر در مرکز جامع سلامت روستایی شمس شریعت 

تربقان کاشمر نصب و راه اندازی شده است.

نبود  و  فروشی  خام  گفت:  گناباد  فرماندار 
برند سازی مناسب، از مشکلات مهم صادرات و 
ارسال کالا از این شهرستان به سایر نقاط کشور و 

دیگر کشور ها محسوب می شود.
به گزارش ایرنا، محمد علی نبی پور در نشست 
فعالان  و  بازاریان  مشکلات  و  مسائل  بررسی 
از  شهرســـتان  این  افـــزود:  گــناباد   اقتصادی 

محصولات  تولید  در  بسیاری  ظرفیت های 
کشاورزی برخوردار است. ولی به دلیل توجه 
ناکافی به مقوله برند سازی بسیاری از کالا های 
سماق  و  زعفران  حتی  شهرستان  این  تولیدی 
خراسان  استان  نقاط  دیگر  به  خام  صورت  به 
با بسته بندی و برند آن منطقه  و  رضوی صادر 
صادر می شود.وی ادامه داد: علاوه بر محصولات 

کشاورزی، گناباد در زیرساخت های صنعتی و 
معدنی از ظرفیت های بسیار خوبی برخوردار است 
که توجه به مقوله برند سازی بستر توسعه و رونق 

اقتصادی بیشتر منطقه را فراهم می کند.
وی گفت: مذاکراتی با آستان قدس رضوی برای 
جلب سرمایه گذاری احداث خط آهن بجستان به 
گناباد در حال انجام است که تحقق آن، نیاز مند 

توجه بخش خصوصی و آستان قدس به این مقوله 
است و اعتبارات دولتی جوابگوی بخش عظیم 

سرمایه گذاری در این بخش نیست.
فرماندار گناباد گفت: اهمیت احداث راه آهن در 
این شهرستان به مراتب بیشتر از فرودگاه است 
و خط آهن موجب شکوفایی اقتصادی معادن و 

صنایع شهرستان می شود.

فرماندار گناباد:

خام فروشی و نبود برند سازی مشکلات مهم صادرات کالا از گناباد است


